
UCHWAŁA NR 360/2019
ZARZĄDU POWIATU ŁÓDZKIEGO WSCHODNIEGO 

z dnia 12 lipca 2019 r.

w sprawie zatwierdzenia konkursu na stanowisko dyrektora 
Specjalnego Ośrodka Szkolno-Wychowawczego w Koluszkach

Na podstawie art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym (Dz. U. z 2019 r. poz. 511) oraz § 8 ust. 2 rozporządzenia Ministra Edukacji 

Narodowej z dnia 11 sierpnia 2017 r. w sprawie regulaminu konkursu na stanowisko 

dyrektora publicznego przedszkola, publicznej szkoły podstawowej, publicznej szkoły 

ponadpodstawowej lub publicznej placówki oraz trybu pracy komisji konkursowej 

(Dz. U. z 2017 r. poz. 1587) uchwala się, co następuje:

§ 1. 1. Zatwierdza się konkurs na stanowisko dyrektora Specjalnego Ośrodka Szkolno- 

Wychowawczego w Koluszkach, ogłoszony na podstawie uchwały Nr 310/2019 Zarządu 

Powiatu Łódzkiego Wschodniego z dnia 5 czerwca 2019 r. i przeprowadzony w dniu 

9 lipca 2019 r.

2. W wyniku przeprowadzonego konkursu wyłoniony został kandydat na stanowisko 

dyrektora Specjalnego Ośrodka Szkolno-Wychowawczego w Koluszkach - Pani Katarzyna 

Mrówka.

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Zarząd Powiatu Łódzkiego Wschodniego

Starosta - Andrzej Opala

Wicestarosta - Ewa Gładysz

Członek Zarządu - Paweł Pomorski

Członek Zarządu - Marta Stasiak

Członek Zarządu - Klaudia Zaborowska-Gorzkiewicz .


